







Ogłoszenie licytacyjne.

Celem wydzierżawienia dochodów mytniczych na drogach krajowych na rok 1892, ewentualnie zaś po koniec roku 1894, przeprowadzone będą we właściwych Wydziałach powiatowych rozprawy licytacyjne.

Termina pomienionych rozpraw oznaczają pojedyncze Wydziały powiatowe, w czasie wszakże pomiędzy 1. a 30. września b.r.

Wykaz stacyj mytniczych wystawionych na licytację w r. 1891.

Table with columns: Nr. porz., Grupa, Droga krajowa, Powiat, Nazwa stacji, Cena wywołania z r. w. a., Uwagi. It lists various tax stations across different regions like Krakowski, Chrzanowski, and Nowosądecki.

Podając powyższe ogłoszenie do publicznej wiadomości, Wydział krajowy oznajmia zarazem, że do dnia 1. września b.r., to jest przed terminem wyznaczonym dla licytacji powiatowych, przyjmować będzie także oferty zbiorowe na całe grupy wykazem objęte.

Jednocześnie z powołaniem się na wniesioną ofertę, ma być oddzielnie pod osobną kopertą należycie opieczetowaną i z oznaczeniem na niej stacji mytniczych, złożone wadium licytacyjne, które wynosić ma 10% łącznej kwoty wywołania.

Bliszą wiadomość o warunkach licytacyjnych powziąć można w Depart. IV. Wydziału krajowego, lub też w kancelariach Wydziałów powiatowych.

Z Rady Wydziału krajowego Królestwa Galicji i Lodomerji wraz z Wielkim księstwem Krakowskim we Lwowie dnia 30. czerwca 1891.

Panna z dobrem wychowaniem, uzdolniona wszechstronnie w nauce kroju i krawiectwa...

Apteka J. Nowickiego w Peczenyżynie poszukuje od 10. września asystenta farmacji.

KASY EMIL WEINER Wien I. Seitzthorpassen

2 ucznió szkół gimnazjalnych lub normalnych znajduć umieszczenie na stacji, wikt i rodzicielską opiekę...

Kompot z truskawek w najlepszym gatunku, wysmarzony w orzku, znakomity przysmak...

5 milionów kapitału zagr. na dobra i domy 1 i 2 Nr. oraz konwersje do rozpozyczenia tania i szybko częściej przez Agencję bankową S. J. Wartalski...

Do muzyki pułkowej Nr. 79 będą natychmiast lub z Nowym Rokiem przyjęci: 1 grający solo na wiolinie...

Stary Koniak amylogowany z wino winosły sałady dostarcza od najpóźniejsz jakosci France 4 butelki za 6 zł.

Piękne, duże Papugi tania do sprzedania. E. Karge, Czarnieckiego 3.

Akademia dla handlu i przemysłu w Gracu. Jednoročný kurs kupiecki dla maturzystów szkół średnich...

Hotel i restauracja Cassel Berlin C., Burgstrasse 16. Właściciel: Leopold Peltesohn.

Kalendarz asekuracyjno-ekonomiczny na rok 1892 opuści wkrótce prasę i zawierać będzie: obfity dział informacyjny...

W zakładzie wyższym wychowawczo-naukowym KAMILLI POH (dawnej Fellej z Wasilewskich Boberskiej) 2758

IAN IHNATOWICZ poleca najprzedniejsze perfumy i wody toaletowe, oszczędzając 10 medałów zasługi i 2 ma dyplomami uznania, mianowicie: Perfumy: jaśminowa, fiołkowa...

Prośba. Dla byłego właściciela dóbr ziemskich, trzech wsi, weterana i oficera polskiego z roku 1831...

Wiedeń, „Hotel Metropole.“ Ringstrasse, Franz-Josefs-Quai. Wielki hotel pierwszorzędny, 400 pokojów i salonów...